

Instruktion för inlämning av valsedlar

Inför valet till Europaparlamentet 2024 tar Östersunds kommun ett utökat serviceåtagande. Det innebär att distribuera valsedlar för partier som deltar i valet men som inte omfattas av valnämndens ansvar enligt vallagen. Distributionen är att betrakta som ett startkit och partierna ansvarar själva för att leverera ytterligare valsedlar till respektive vallokal ifall så önskas. Kommunen kommer endast ha möjlighet att distribuera de valsedlar som lämnats in enligt denna rutin. Valnämndens kansli distribuerar inlämnade valsedlar till respektive vallokal och röstmottagare ansvarar för att placera ut valsedlarna i valsedelställen.

Partier som omfattas av denna rutin måste ha anmält sig till valet och begärt utlämning av valsedlar hos Valmyndigheten.

Valnämndens kansli får namnvalsedlar för de partier som de senaste EP-valen fått 1 % av rösterna och som ställer upp med en (1) kandidatlista. Ifall ett parti har två kandidatlistor får Valnämndens kansli partivalsedlar för det partiet. Dessa levereras från valmyndigheten till valnämndens kansli och behöver inte lämnas in av berörda partier.

Packning och instruktion för buntning av valsedlar för förtidsröstningen

För varje förtidsröstningslokal packas högst 1000 partivalsedlar och 1000 namnvalsedlar per parti och röstningslokal. Valsedlarna ska läggas i buntar om 500 med gummiband runt så att valsedlarna hålls ihop. Buntarna ska packas i en kartong som innehåller alla partiets valsedlar. Buntarna ska inte markeras upp med lokalnamn.

Inlämning för förtidsröstningen

Valsedlarna ska lämnas in till Valnämndens kansli via kommunarkivet senast den 15 maj kl. 16:00. Efter denna tidpunkt finns ingen möjlighet att lämna in valsedlar för att få dem distribuerade av Valnämndens kansli. Respektive parti kan efter detta datum leverera valsedlar till förtidsröstningslokaler på egen hand för utplacering i valsedelställ av röstmottagare.

Varje parti har ansvar för att kontakta Kommunarkivet inför leverans av valsedlar.

Packning och instruktion för buntning av valsedlar till vallokal

För varje vallokal packas högst 1000 valsedlar per parti och som inte omfattas av valnämndens ansvar och 1000 namnvalsedlar. Valsedlarna ska läggas i buntar om 500 med gummiband runt så att valsedlarna hålls ihop. Buntarna ska packas i en kartong som innehåller alla partiets valsedlar. Buntarna behöver inte markeras upp med lokalnamn.

Inlämning inför valdagen

Valsedlarna ska lämnas in till Valnämndens kansli via kommunarkivet senast den 30 maj kl. 16:00. Efter denna tidpunkt finns ingen möjlighet att lämna in valsedlar för att få dem distribuerade av Valnämndens kansli. Respektive parti kan efter detta datum leverera valsedlar till vallokal på egen hand för utplacering i valsedelställ av röstmottagare

Varje parti har ansvar för att kontakta Kommunarkivet inför leverans av valsedlar.

Adress för inlämning

Kommunarkivet

Lövstavägen 1, Lövsta företagscentrum, ingång via huvudentrén

832 96 Frösön